
Therme Loipersdorf
WU14 2000 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 316 Marion Fink a.U14_W Happy Lauf Anger 08:24

2 323 Lisa Kirchmair a.U14_W ATUS Sparkasse Knittelfeld 08:50

3 358 Albana Taqi a.U14_W KSV-ece-LA 08:52

4 354 Imke Fellner a.U14_W KSV-ece-LA 08:53

5 359 Thea Grubesic a.U14_W KSV-ece-LA 09:07

6 309 Elisabeth Schwarz a.U14_W Happy Lauf Anger 09:18

7 317 Nina Schmuck a.U14_W Happy Lauf Anger 09:26

8 360 Marelne Matzinger a.U14_W KSV-ece-LA 09:28

9 322 Michaela Scheucher a.U14_W ATUS Sparkasse Knittelfeld 09:55

10 366 Mira Fessl a.U14_W ATUS Sparkasse Knittelfeld 10:39

11 353 Tanja Egger a.U14_W KSV-ece-LA

MU14 2500 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 350 Laurenz Pehmer a.U14_M KSV-ece-LA 10:01

2 302 Armin Triebl a.U14_M TUS Feldbach 10:27

3 137 Stefan Gratzer a.U14_M ATUS Sparkasse Knittelfeld 10:36

4 351 Thomas Preiner a.U14_M KSV-ece-LA 10:43

5 371 Markus Baumann a.U14_M Union Kercher Leibnitz 11:01

6 321 Julian Rechberger a.U14_M ATUS Sparkasse Knittelfeld 11:17

7 332 Michael Waldner a.U14_M POST SV Graz 11:34

8 152 Stefan Reinmüller a.U14_M HRC Jaritzberg 11:48

9 149 Tobias Kugel a.U14_M Union Kercher Leibnitz 12:19

10 147 Thomas Preschern a.U14_M Union Kercher Leibnitz 12:37

11 325 Thomas Brandstätter a.U14_M TUS Kainach-Sektion LA 12:45

12 153 Martin Höfer a.U14_M HRC Jaritzberg 13:09

13 148 Kilian Ursnik a.U14_M Union Kercher Leibnitz 13:10

14 154 Alexander Schlesinger a.U14_M HRC Jaritzberg 15:32

WU16 2500 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 146 Silvia Grubesic b.U16_W KSV-ece-LA 10:30

2 348 Eva Schneebauer b.U16_W KSV-ece-LA 10:36

3 311 Anna Fabschitz b.U16_W Happy Lauf Anger 10:36

4 345 Claudia Dirnhofer b.U16_W KSV-ece-LA 11:39

5 327 Nicole Bartoska b.U16_W POST SV Graz 12:04

6 145 Julia Sulzer b.U16_W FC Donald 12:34

7 347 Anna Hiden b.U16_W KSV-ece-LA 12:42

8 313 Michelle Hirschmann b.U16_W Happy Lauf Anger 13:13

9 349 Evelyne Krammer b.U16_W KSV-ece-LA 13:29

MU16 3000 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 304 Florian JUNGWIRT b.U16_M Polzei SV Leoben 11:26

2 344 Valentin Schneider b.U16_M KSV-ece-LA 11:37

3 370 Philipp Baumann b.U16_M Union Kercher Leibnitz 12:13

4 314 Michael Glössl b.U16_M Happy Lauf Anger 12:18

5 303 Christopher Gartner b.U16_M TUS Feldbach 12:27

6 346 Marcel Gallaun b.U16_M TUS Feldbach 12:47

7 131 Florian Winter b.U16_M ATUS Sparkasse Knittelfeld 13:21

8 368 Sebastian Thier b.U16_M TV Fürstenfeld 13:47

9 310 Maurice Maurer b.U16_M Polizei SV Leoben 15:21

10 150 Marcel Hofer b.U16_M Union Kercher Leibnitz 15:59

11 372 Daniel Prassl b.U16_M Union Kercher Leibnitz 17:30

WU18 3000 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 324 Verena Fändrich c.U18_W TUS Kainach-Sektion LA 13:24

2 301 Lena Triebl c.U18_W TUS Feldbach 13:37

3 337 Heike Holli c.U18_W KSV-ece-LA 13:58

4 331 Tessa Müller c.U18_W POST SV Graz 14:42

5 330 Nina Waldner c.U18_W POST SV Graz 14:52

6 319 Martina Streibl c.U18_W Polizei SV Leoben 15:07

7 156 July Mang c.U18_W Post SV Graz 16:08

8 326 Tanja Bartoska c.U18_W POST SV Graz 17:52
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MU18 3500 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 343 Fabio Pichler c.U18_M KSV-ece-LA 13:14

2 306 Rainer Liebich c.U18_M TSV Sparkasse Hartberg 13:24

3 340 Dominik Fluch c.U18_M KSV-ece-LA 13:27

4 305 Achim Wippel c.U18_M ATV Irdning 14:18

5 341 Uwe Holli c.U18_M KSV-ece-LA 14:21

6 369 Thomas Hackl c.U18_M TV Fürstenfeld 15:02

7 160 Julian Zollneritsch c.U18_M Post SV 15:06

8 339 David Brunner c.U18_M KSV-ece-LA 15:25

9 362 David Lafer c.U18_M TV Fürstenfeld 15:54

10 367 Martin Wiesler c.U18_M TV Fürstenfeld 16:04

11 365 Paul Unger c.U18_M TV Fürstenfeld 16:57

Allgemeine Klasse Männer II: 3500 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 85 Thomas Rossmann e.AllgemeineKlasse_MKolland Topsport Asics 11:52

2 129 Andreas Rois e.AllgemeineKlasse_MKSV-ece-LA 11:57

3 118 Steve Pauritsch e.AllgemeineKlasse_MPOST SV Graz 12:01

4 130 Tomas Kuzinas e.AllgemeineKlasse_MKSV-ece-LA 12:11

5 39 Hannes Riedenbauer e.AllgemeineKlasse_MTSV Sparkasse Hartberg 12:15

6 342 Andomas Kuzinas e.AllgemeineKlasse_MKSV-ece-LA 12:22

7 64 Klaus Friedrich e.AllgemeineKlasse_MKolland Topsport Asics 12:34

8 75 Markus Grabmayr e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 12:39

9 73 Manuel Blum e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 12:43

10 10 Rene Eckhart e.AllgemeineKlasse_MLC Idee Rottenmann 12:51

11 65 Martin Krempl e.AllgemeineKlasse_MKolland Topsport Asics 12:58

12 78 Andreas Völsner e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 13:07

13 141 Tobias Killmann e.AllgemeineKlasse_MTV Fürstenfeld 13:09

14 112 Franz Branstätter e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 14:12

15 74 Clemens Lukasser e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 14:13

16 76 Markus Lanzmaier e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 14:25

17 136 Günther Krenn e.AllgemeineKlasse_MMSC Rogner Bad Blumau 14:45

18 113 Toralf Heimerl e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 17:03

19 77 Martin Kuchenmeister e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 17:12

Allgemeine Klasse 5000 Meter weiblich

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 47 Eva Maria Gradwohl e.AllgemeineKlasse_WHappy Lauf Anger 19:05

2 105 Karoline Dohr e.AllgemeineKlasse_WTUS Kainach-Sektion LA 22:10

3 71 Isabella Pycha e.AllgemeineKlasse_WFun-Sports 22:24

4 116 Yvonne Weigl e.AllgemeineKlasse_WTUS Kainach-Sektion LA 22:34

5 58 Marika Huber e.AllgemeineKlasse_WHRC Jaritzberg 22:36

6 22 Maria Frei e.AllgemeineKlasse_WX-Trim ASKÖ Zeltweg 22:54

8 46 Renate Jäger e.AllgemeineKlasse_WPlechis-Power-Team 23:20

9 51 Maria Gabbichler e.AllgemeineKlasse_WHappy Lauf Anger 23:24

10 49 Ursula Hack e.AllgemeineKlasse_WHappy Lauf Anger 24:16

11 328 Carina Kradischnig e.AllgemeineKlasse_WPOST SV Graz 24:24

12 42 Margit Fink e.AllgemeineKlasse_WHappy Lauf Anger 24:35

13 12 Christa Triebl e.AllgemeineKlasse_WTUS Feldbach 24:47

14 115 Sabine Puff e.AllgemeineKlasse_WTUS Kainach-Sektion LA 25:37

15 103 Eva-Maria Kerschenbauer e.AllgemeineKlasse_WLCA Hochschwab 25:39

16 93 Maria Hödl e.AllgemeineKlasse_WLCA Hochschwab 25:39

17 59 Monika Kroboth e.AllgemeineKlasse_WHRC Jaritzberg 26:06

19 50 Rosemarie Holzer e.AllgemeineKlasse_WHappy Lauf Anger 26:34

20 48 Monika Nedwed e.AllgemeineKlasse_WHappy Lauf Anger 27:28

21 89 Margarete Neubauer e.AllgemeineKlasse_WLiebocher Lauf-Team 28:03

23 53 Theresia Zechner e.AllgemeineKlasse_WRTT-Passail 28:30

24 25 Bettina Birner e.AllgemeineKlasse_WX-Trim ASKÖ Zeltweg 29:31

25 151 Michaela Langer e.AllgemeineKlasse_WMSC Rogner Bad Blumau 29:43

26 86 Margarete Reith e.AllgemeineKlasse_WPolizei SV Leoben 29:44

27 60 Monika Syrovatka e.AllgemeineKlasse_WHRC Jaritzberg 29:53

28 36 Amanda Moser e.AllgemeineKlasse_WLTC Graz 32:21
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Klassenwertung 5000 Meter weiblich

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

Masters_35_W

1 47 Eva Maria Gradwohl f.Masters_35_W Happy Lauf Anger 19:05

2 49 Ursula Hack f.Masters_35_W Happy Lauf Anger 24:16

3 59 Monika Kroboth f.Masters_35_W HRC Jaritzberg 26:06

4 151 Michaela Langer f.Masters_35_W MSC Rogner Bad Blumau 29:43

Masters_40_W

1 71 Isabella Pycha g.Masters_40_W Fun-Sports 22:24

2 22 Maria Frei g.Masters_40_W X-Trim ASKÖ Zeltweg 22:54

3 51 Maria Gabbichler g.Masters_40_W Happy Lauf Anger 23:24

4 42 Margit Fink g.Masters_40_W Happy Lauf Anger 24:35

5 115 Sabine Puff g.Masters_40_W TUS Kainach-Sektion LA 25:37

6 93 Maria Hödl g.Masters_40_W LCA Hochschwab 25:39

7 89 Margarete Neubauer g.Masters_40_W Liebocher Lauf-Team 28:03

Masters_45_W

1 12 Christa Triebl h.Masters_45_W TUS Feldbach 24:47

2 86 Margarete Reith h.Masters_45_W Polizei SV Leoben 29:44

Masters_50_W

1 105 Karoline Dohr i.Masters_50_W TUS Kainach-Sektion LA 22:10

2 46 Renate Jäger i.Masters_50_W Plechis-Power-Team 23:20

3 50 Rosemarie Holzer i.Masters_50_W Happy Lauf Anger 26:34

Masters_55_W

1 53 Theresia Zechner j.Masters_55_W RTT-Passail 28:30

Masters_60_W

1 48 Monika Nedwed k.Masters_60_W Happy Lauf Anger 27:28

Masters_65_W

1 36 Amanda Moser l.Masters_65_W LTC Graz 32:21

Allgemeine Klasse 10000 Meter männlich

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

1 96 Manfred Heit e.AllgemeineKlasse_MATUS Sparkasse Knittelfeld 35:40

2 163 Klaus Schgaguller e.AllgemeineKlasse_MPOST SV Graz 36:18

3 128 Bernd Weberhofer e.AllgemeineKlasse_MKSV-ece-LA 36:36

4 43 Hermann Peindl e.AllgemeineKlasse_MPlechis-Power-Team 37:36

5 62 Martin Milleder e.AllgemeineKlasse_MKolland Topsport Asics 37:42

6 52 Michael Berger e.AllgemeineKlasse_MKolland Topsport Asics 37:48

7 21 Gerhard Höltschl e.AllgemeineKlasse_MKolland Topsport Asics 38:20

8 111 Manfred Puffing e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 38:51

9 99 Thomas Moser e.AllgemeineKlasse_MATUS Sparkasse Knittelfeld 39:09

10 97 Werner Rabitsch e.AllgemeineKlasse_MATUS Sparkasse Knittelfeld 39:14

11 23 Manfred Ditto e.AllgemeineKlasse_MRC Birkfeld 39:37

12 100 Erwin Gössler e.AllgemeineKlasse_MATUS Sparkasse Knittelfeld 39:55

13 17 Franz Reith e.AllgemeineKlasse_MKolland Topsport Asics 39:59

14 117 Gert Adam e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 40:07

15 19 Sebald Kreiner e.AllgemeineKlasse_Mhurtigflink-ltc 40:09

16 94 Mario Friesenbichler e.AllgemeineKlasse_MLCA Hochschwab 40:36

17 165 Harold Ninnervolk e.AllgemeineKlasse_MSK ADMONT 40:45

18 134 Hannes Kranixfeld e.AllgemeineKlasse_MMSC Rogner Bad Blumau 40:45

19 110 Stefan Mayer e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 40:53

20 90 Stefan Illmaier e.AllgemeineKlasse_MLCA Hochschwab 41:03

21 27 Ewald Glatz e.AllgemeineKlasse_MX-Trim ASKÖ Zeltweg 41:09

22 120 Johann Grüsser e.AllgemeineKlasse_MLC Idee Rottenmann 41:29

23 133 Günter Kickmaier e.AllgemeineKlasse_MMSC Rogner Bad Blumau 42:11

24 37 Gerhard Wohlmutter e.AllgemeineKlasse_MHSV St. Michael 42:17

25 140 Ernst Fuchs e.AllgemeineKlasse_Mhsv-strass 42:50

26 26 Manfred Kopp e.AllgemeineKlasse_MX-Trim ASKÖ Zeltweg 43:09

27 24 Klaus Thonhofer e.AllgemeineKlasse_MRC Birkfeld 43:32

28 29 Josef Gejer e.AllgemeineKlasse_MX-Trim ASKÖ Zeltweg 43:38

29 82 Kurt Forstner e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 43:41

30 34 Herbert Ernst e.AllgemeineKlasse_MATUS Raiffeisen Judenburg 43:43

31 135 Franz Stallinger e.AllgemeineKlasse_MMSC Rogner Bad Blumau 43:47

32 38 Robert Percht e.AllgemeineKlasse_MHSV St. Michael 44:00

33 106 Gebhard Dohr e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 44:07

34 126 Franz Gruber e.AllgemeineKlasse_MUnion Mürzsteg 44:08

35 31 Josef Dietmair e.AllgemeineKlasse_MX-Trim ASKÖ Zeltweg 44:23

36 101 Waldemar Leitner e.AllgemeineKlasse_MATUS Sparkasse Knittelfeld 44:28

37 102 Gernot Neissl e.AllgemeineKlasse_MLCA Hochschwab 44:40

38 109 Anton Pongritz e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 44:51

39 108 Josef Fändrich e.AllgemeineKlasse_MTUS Kainach-Sektion LA 45:17
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40 91 Josef Fuchs e.AllgemeineKlasse_MLCA Hochschwab 45:32

41 104 Karl Stibor e.AllgemeineKlasse_MLCA Hochschwab 46:31

42 13 Peter Held e.AllgemeineKlasse_MUnion Eisenerz 46:56

43 15 Heinrich Gartner e.AllgemeineKlasse_MTUS Feldbach 47:02

44 18 Johann Gössler e.AllgemeineKlasse_Mhurtigflink-ltc 47:29

45 119 Franz Hartinger e.AllgemeineKlasse_MUnion Kercher Leibnitz 47:41

46 68 Gerhard Gantschacher e.AllgemeineKlasse_MATUS Raiffeisen Judenburg 48:11

47 54 Josef Haubenwallner e.AllgemeineKlasse_MHRC Jaritzberg 48:55

48 83 Karl Rieger e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 50:17

49 61 Peter Zechner e.AllgemeineKlasse_MRTT-Passail 50:48

50 79 Johann Knoll e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 50:50

51 40 August Maier e.AllgemeineKlasse_MHSV St. Michael 51:33

52 167 Siegfried Gößler e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben 51:51

53 55 Günter Syrovatka e.AllgemeineKlasse_MHRC Jaritzberg 56:41

54 123 Dr. Herbert Stelzer e.AllgemeineKlasse_MPOST SV Graz 58:24

55 122 Ing. Johann Melinz e.AllgemeineKlasse_MPOST SV Graz 1:01:49

56 139 Herbert Pross e.AllgemeineKlasse_MHSV St. Michael

57 132 Gerald Zettl e.AllgemeineKlasse_MMSC Rogner Bad Blumau

58 84 Christian Maurer e.AllgemeineKlasse_MPolizei SV Leoben

59 70 Helfried Stanzer e.AllgemeineKlasse_MLiebocher Lauf-Team

Klassenenwertung 10000 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein TotalTm

Masters_35_M

1 111 Manfred Puffing f.Masters_35_M TUS Kainach-Sektion LA 38:51

2 134 Hannes Kranixfeld f.Masters_35_M MSC Rogner Bad Blumau 40:45

3 110 Stefan Mayer f.Masters_35_M TUS Kainach-Sektion LA 40:53

4 37 Gerhard Wohlmutter f.Masters_35_M HSV St. Michael 42:17

5 38 Robert Percht f.Masters_35_M HSV St. Michael 44:00

6 31 Josef Dietmair f.Masters_35_M X-Trim ASKÖ Zeltweg 44:23

7 102 Gernot Neissl f.Masters_35_M LCA Hochschwab 44:40

8 109 Anton Pongritz f.Masters_35_M TUS Kainach-Sektion LA 44:51

9 68 Gerhard Gantschacher f.Masters_35_M ATUS Raiffeisen Judenburg 48:11

10 139 Herbert Pross f.Masters_35_M HSV St. Michael

11 132 Gerald Zettl f.Masters_35_M MSC Rogner Bad Blumau

Masters_40_M

1 96 Manfred Heit g.Masters_40_M ATUS Sparkasse Knittelfeld 35:40

2 21 Gerhard Höltschl g.Masters_40_M Kolland Topsport Asics 38:20

3 97 Werner Rabitsch g.Masters_40_M ATUS Sparkasse Knittelfeld 39:14

4 17 Franz Reith g.Masters_40_M Kolland Topsport Asics 39:59

5 19 Sebald Kreiner g.Masters_40_M hurtigflink-ltc 40:09

6 90 Stefan Illmaier g.Masters_40_M LCA Hochschwab 41:03

7 27 Ewald Glatz g.Masters_40_M X-Trim ASKÖ Zeltweg 41:09

8 26 Manfred Kopp g.Masters_40_M X-Trim ASKÖ Zeltweg 43:09

9 24 Klaus Thonhofer g.Masters_40_M RC Birkfeld 43:32

10 34 Herbert Ernst g.Masters_40_M ATUS Raiffeisen Judenburg 43:43

Masters_45_M

1 23 Manfred Ditto h.Masters_45_M RC Birkfeld 39:37

2 100 Erwin Gössler h.Masters_45_M ATUS Sparkasse Knittelfeld 39:55

3 120 Johann Grüsser h.Masters_45_M LC Idee Rottenmann 41:29

4 106 Gebhard Dohr h.Masters_45_M TUS Kainach-Sektion LA 44:07

5 83 Karl Rieger h.Masters_45_M Polizei SV Leoben 50:17

6 79 Johann Knoll h.Masters_45_M Polizei SV Leoben 50:50

7 84 Christian Maurer h.Masters_45_M Polizei SV Leoben

Masters_50_M

1 140 Ernst Fuchs i.Masters_50_M hsv-strass 42:50

2 29 Josef Gejer i.Masters_50_M X-Trim ASKÖ Zeltweg 43:38

3 126 Franz Gruber i.Masters_50_M Union Mürzsteg 44:08

4 108 Josef Fändrich i.Masters_50_M TUS Kainach-Sektion LA 45:17

5 15 Heinrich Gartner i.Masters_50_M TUS Feldbach 47:02

Masters_55_M

1 135 Franz Stallinger j.Masters_55_M MSC Rogner Bad Blumau 43:47

2 91 Josef Fuchs j.Masters_55_M LCA Hochschwab 45:32

3 13 Peter Held j.Masters_55_M Union Eisenerz 46:56

4 18 Johann Gössler j.Masters_55_M hurtigflink-ltc 47:29

5 119 Franz Hartinger j.Masters_55_M Union Kercher Leibnitz 47:41

Masters_60_M

1 101 Waldemar Leitner k.Masters_60_M ATUS Sparkasse Knittelfeld 44:28

2 54 Josef Haubenwallner k.Masters_60_M HRC Jaritzberg 48:55

3 61 Peter Zechner k.Masters_60_M RTT-Passail 50:48

4 167 Siegfried Gößler k.Masters_60_M Polizei SV Leoben 51:51
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Masters_65_M

1 40 August Maier l.Masters_65_M HSV St. Michael 51:33

2 122 Ing. Johann Melinz l.Masters_65_M POST SV Graz 1:01:49

3 70 Helfried Stanzer l.Masters_65_M Liebocher Lauf-Team

Masters_70_M

1 123 Dr. Herbert Stelzer m.Masters_70_M POST SV Graz 58:24

Mannschaftswertung 2000 Meter WU14

1 KSV ece 12

3 358 Albana Taqi a.U14_W KSV-ece-LA

4 354 Imke Fellner a.U14_W KSV-ece-LA

5 359 Thea Grubesic a.U14_W KSV-ece-LA

2 Happylauf Anger 14

1 316 Marion Fink a.U14_W Happy Lauf Anger

6 309 Elisabeth Schwarz a.U14_W Happy Lauf Anger

7 317 Nina Schmuck a.U14_W Happy Lauf Anger

3 ATUS Sparkasse Knittelfeld 21

2 323 Lisa Kirchmair a.U14_W ATUS Sparkasse Knittelfeld

9 322 Michaela Scheucher a.U14_W ATUS Sparkasse Knittelfeld

10 366 Mira Fessl a.U14_W ATUS Sparkasse Knittelfeld

Mannschaftswertung 2500 Meter MU14

1 Union Kärcher Leibnitz 24

5 371 Markus Baumann a.U14_M Union Kärcher Leibnitz

9 149 Tobias Kugel a.U14_M Union Kärcher Leibnitz

10 147 Thomas Preschern a.U14_M Union Kärcher Leibnitz

2 HRC Jaritzberg 34

8 152 Stefan Reinmüller a.U14_M HRC Jaritzberg

12 153 Martin Höfer a.U14_M HRC Jaritzberg

14 154 Alexander Schlesinger a.U14_M HRC Jaritzberg

Mannschaftswertung 2500 Meter WU16

1 KSV-ece-LA 7

1 146 Silvia Grubesic b.U16_W KSV-ece-LA

2 348 Eva Schneebauer b.U16_W KSV-ece-LA

4 345 Claudia Dirnhofer b.U16_W KSV-ece-LA

Mannschaftswertung 3000 Meter MU16

1 Union Kärcher Leibnitz 22

3 370 Philipp Baumann b.U16_M Union Kärcher Leibnitz

9 150 Marcel Hofer b.U16_M Union Kärcher Leibnitz

10 372 Daniel Prassl b.U16_M Union Kärcher Leibnitz

Mannschaftswertung 3000 Meter WU18

1 POST SV Graz 16

4 331 Tessa Müller c.U18_W POST SV Graz

5 330 Nina Waldner c.U18_W POST SV Graz

7 156 July Mang c.U18_W Post SV Graz

Mannschaftswertung 3500 Meter MU18

1 KSV-ece-LA 9

1 343 Fabio Pichler c.U18_M KSV-ece-LA

3 340 Dominik Fluch c.U18_M KSV-ece-LA

5 341 Uwe Holli c.U18_M KSV-ece-LA

2 TV Fürstenfeld 23

6 369 Thomas Hackl c.U18_M TV Fürstenfeld

8 362 David Lafer c.U18_M TV Fürstenfeld

9 367 Martin Wiesler c.U18_M TV Fürstenfeld

Mannschaftswertung 3500 Meter Männer II

1 KSV-ece-LA 12

2 129 Andreas Rois e.AllgemeineKlasse_M KSV-ece-LA

4 130 Tomas Kuzinas e.AllgemeineKlasse_M KSV-ece-LA

6 342 Andomas Kuzinas e.AllgemeineKlasse_M KSV-ece-LA

2 Kolland Topsport Asics 19

1 85 Thomas Rossmann e.AllgemeineKlasse_M Kolland Topsport Asics

7 64 Klaus Friedrich f.Masters_35_M Kolland Topsport Asics

11 65 Martin Krempl e.AllgemeineKlasse_M Kolland Topsport Asics
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3 Polizei SV Leoben 1 29

8 75 Markus Grabmayr e.AllgemeineKlasse_M Polizei SV Leoben

9 73 Manuel Blum e.AllgemeineKlasse_M Polizei SV Leoben

12 78 Andreas Völsner e.AllgemeineKlasse_M Polizei SV Leoben

4 Polizei SV Leoben 2 50

15 74 Clemens Lukasser e.AllgemeineKlasse_M Polizei SV Leoben

16 76 Markus Lanzmaier e.AllgemeineKlasse_M Polizei SV Leoben

19 77 Martin Kuchenmeister f.Masters_35_M Polizei SV Leoben

Mannschaftswertung 3500 Meter Frauen

1 Happy Lauf Anger 1 20

1 47 Eva Maria Gradwohl f.Masters_35_W Happy Lauf Anger

9 51 Maria Gabbichler g.Masters_40_W Happy Lauf Anger

10 49 Ursula Hack f.Masters_35_W Happy Lauf Anger

2 TUS Kainach-Sektion LA 20

2 105 Karoline Dohr i.Masters_50_W TUS Kainach-Sektion LA

4 116 Yvonne Weigl e.AllgemeineKlasse_W TUS Kainach-Sektion LA

14 115 Sabine Puff g.Masters_40_W TUS Kainach-Sektion LA

3 HRC Jaritzberg 49

5 58 Marika Huber e.AllgemeineKlasse_W HRC Jaritzberg

17 59 Monika Kroboth f.Masters_35_W HRC Jaritzberg

27 60 Monika Syrovatka e.AllgemeineKlasse_W HRC Jaritzberg

4 Happy Lauf Anger 2 51

12 42 Margit Fink g.Masters_40_W Happy Lauf Anger

19 50 Rosemarie Holzer i.Masters_50_W Happy Lauf Anger

20 48 Monika Nedwed k.Masters_60_W Happy Lauf Anger

Mannschaftswertung 10000 Meter Männer 1

1 Kolland Topsport Asics 18

5 62 Martin Milleder e.AllgemeineKlasse_M Kolland Topsport Asics

6 52 Michael Berger e.AllgemeineKlasse_M Kolland Topsport Asics

7 21 Gerhard Höltschl g.Masters_40_M Kolland Topsport Asics

2 ATUS Sparkasse Knittelfeld 20

1 96 Manfred Heit g.Masters_40_M ATUS Sparkasse Knittelfeld

9 99 Thomas Moser e.AllgemeineKlasse_M ATUS Sparkasse Knittelfeld

10 97 Werner Rabitsch g.Masters_40_M ATUS Sparkasse Knittelfeld

3 TUS Kainach-Sektion LA 1 41

8 111 Manfred Puffing f.Masters_35_M TUS Kainach-Sektion LA

14 117 Gert Adam e.AllgemeineKlasse_M TUS Kainach-Sektion LA

19 110 Stefan Mayer f.Masters_35_M TUS Kainach-Sektion LA

4 ATUS Sparkasse Knittelfeld 72

18 134 Hannes Kranixfeld f.Masters_35_M MSC Rogner Bad Blumau

23 133 Günter Kickmaier e.AllgemeineKlasse_M MSC Rogner Bad Blumau

31 135 Franz Stallinger j.Masters_55_M MSC Rogner Bad Blumau

5 MSC Rogner Bad Blumau 73

16 94 Mario Friesenbichler e.AllgemeineKlasse_M LCA Hochschwab

20 90 Stefan Illmaier g.Masters_40_M LCA Hochschwab

37 102 Gernot Neissl f.Masters_35_M LCA Hochschwab

6 X-Trim ASKÖ Zeltweg 75

21 27 Ewald Glatz g.Masters_40_M X-Trim ASKÖ Zeltweg

26 26 Manfred Kopp g.Masters_40_M X-Trim ASKÖ Zeltweg

28 29 Josef Gejer i.Masters_50_M X-Trim ASKÖ Zeltweg

7 HSV St. Michael 107

24 37 Gerhard Wohlmutter f.Masters_35_M HSV St. Michael

32 38 Robert Percht f.Masters_35_M HSV St. Michael

51 40 August Maier l.Masters_65_M HSV St. Michael

8 POST SV Graz 109

2 163 Klaus Schgaguller e.AllgemeineKlasse_M POST SV Graz

53 123 Dr. Herbert Stelzer m.Masters_70_M POST SV Graz

54 122 Ing. Johann Melinz l.Masters_65_M POST SV Graz
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9 TUS Kainach-Sektion LA 2 110

33 106 Gebhard Dohr h.Masters_45_M TUS Kainach-Sektion LA

38 109 Anton Pongritz f.Masters_35_M TUS Kainach-Sektion LA

39 108 Josef Fändrich i.Masters_50_M TUS Kainach-Sektion LA

10 Polizei SV Leoben 127

29 82 Kurt Forstner e.AllgemeineKlasse_M Polizei SV Leoben

48 83 Karl Rieger h.Masters_45_M Polizei SV Leoben

50 79 Johann Knoll h.Masters_45_M Polizei SV Leoben
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